
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ РАЙОН КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 РІШЕННЯ 

 

Про затвердження норм списання палива генератора BV 135 теплого 

повітря на колесах з вихлопною системою (масляного) потужністю         

24,8 kW 

 

На підставі ст.  40 ЗУ «Про місцеве самоврядування в Україні», Наказу 

Міністерства Транспорту України від 10.02.1998 № 43 «Про затвердження Норм 

витрат палива і мастильних матеріалів на автомобільному транспорті», акту  

проведення замірів витрат палива  генератора BV 135 теплого повітря на колесах 

з вихлопною системою (масляного) потужністю 24,8 kW від 10.12.2024 

виконавчий комітет сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити норми витрат палива і мастильних матеріалів при роботі 

генератора BV 135 теплого повітря на колесах з вихлопною системою 

(масляного) потужністю 24,8 kW,  встановлені в Акті проведення замірів витрат 

палива  генератора BV 135 теплого повітря на колесах з вихлопною системою 

(масляного) потужністю 24,8 kW від 10.12.2024,  що перебуває на балансі 

виконавчого комітету Гірської сільської ради Бориспільського району Київської 

області. 

2. Списання паливно-мастильних матеріалів проводити у межах, 

визначених в Акті проведення замірів витрат палива  генератора BV 135 теплого 

повітря на колесах з вихлопною системою (масляного) потужністю 24,8 kW. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  виконавчий  комітет 

Гірської сільської ради Бориспільського району Київської 

області.                                                                                              

 

 

Сільський голова                                                                       Роман ДМИТРІВ 


